
平成３０年７月１７日   

 

指導者各位 

 

船橋市バスケットボール協会    

会 長   鈴 木  武 司    

 

 

平成３０年度 船橋市バスケットボール協会指導者クリニックについて（案内） 

 

盛夏の候，皆様方におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は，本協会並びにバスケットボールの普及，発展に多大なるご理解，ご協力を賜り厚

く御礼申し上げます。 

さて，昨年に引き続き，指導者の資質向上並びに小・中・高等学校指導者の交流を目的と

し，前船橋市立船橋高等学校男子バスケットボール部 近藤 義行 監督を講師に迎え，別

紙要項により指導者クリニックを開催することとなりました。 

各指導者の皆様方には，多数参加くださいますよう，ご案内致します。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


